



BRAGERNES KLANG

- Konsertsal og øvingsrom
- Kor og teater, dans og musikk
- For barn, unge og voksne
- Amatører og profesjonelle



Bidra gjerne allerede nå

Nå som rammetillatelsen er i boks, vil hovedoppgaven fremover være å sikre finansieringen av Bragernes klang. Prosjektet er kostnadsberegnet til 31 millioner kroner. Det legges opp til en tredelt finansieringsmodell der en tredel kommer fra det offentlige, en tredel fra stiftelser, fond, legater o.l. og en tredel fra givere og menighetens egne aktiviteter.

Slike aktiviteter kan være inntektsbringende konserter, salg av gjenstander, auksjoner og gaver fra privatpersoner og næringslivet.

Du kan gjerne bidra allerede nå!

Vipps til 123978 og velg kategori «Bragernes klang» så er du med på å realisere et viktig prosjekt til glede for barn, unge og voksne. Ved å scanne QR koden kommer du direkte til kategori «Bragernes klang».



Kontakt oss

Har du spørsmål om Bragernes klang, ta kontakt med kontor Jørn Fevang på telefon 32 98 91 85 eller e-post jf668@kirken.no
Er du interessert i å få vite mer om mulighetene for å leie Bragernes klang, ta kontakt med koordinator Bjørg Juriks på telefon 32 98 91 92 eller e-post bj353@kirken.no



BRAGERNES KLANG

FÅR KOMMUNAL STØTTE

Bragernes menighet har fått Drammen kommunes tillatelse til å bygge Bragernes klang i tråd med rammesøknaden og tegningene.

Politikerne i Drammen har også bevilget fem millioner kroner i støtte til prosjektet i 2025. Det skjedde da Drammen kommunestyre 11. desember vedtok handlings- og økonomiplanen for 2025-28.



Jublende glad!

Lederen av Bragernes menighetsråd, Heidi Låker, er jublende glad og meget tilfreds med politikernes beslutninger.



–Mulighetene for å få realisert Bragernes klang har økt betraktelig etter de positive vedtakene i hovedutvalget for tekniske tjenester og kommunestyret. Det er gledelig at byens politikere ser viktigheten av et slikt prosjekt og hvor stor betydning det vil ha for kulturlivet og spesielt for barn og unge, sier lederen av menighetsrådet.

–Vedtakene i Drammen kommune inspirerer oss og gjør oss optimistiske. Nå skal vi gjøre opp status og legge planene for den videre prosessen. Vi har flere positive signaler når det gjelder finansieringen, vi har mange aktiviteter på gang og jeg er overbevist om at det er sterke krefter i Drammen og omegn som vil bidra til at byen får realisert et slikt prosjekt, sier Låker.

Bragernes klang er for alle

Bragernes klang skal bygges bak Bragernes kirke der det i dag står et utrangert lagerbygg. Hovedelementet i nybygget blir en akustisk konsertsal med plass til ca. 150 mennesker. Det blir også flere øvingsrom, og bygget knyttes til kirken med en overbygd gangvei. Bragernes klang vil gi rom for mange ulike aktiviteter.

Talentene vil få anledning til å utvikle seg og de profesjonelle kunstnerne får akustiske forhold av ypperste kvalitet. Bragernes klang er for alle. Det vil også fungere som avlastning for kirken og menighetshuset når det gjelder konserter, konferanser, forestillinger, samlinger og møtevirkosomhet. Bygget vil derfor ikke bli vigslet.



Samarbeidspartiene, som danner flertallet i Drammen kommunestyre, legger stor vekt på at Bragernes klang blir et flerbrukshus der alle er velkomne. De ser det også som svært positivt og at det legges opp til at både amatører og profesjonelle kan få optimale forhold å utfolde seg i. Når politikerne nå har bevilget fem millioner kroner i støtte til Bragernes klang, øker det muligheten for å realisere prosjektet

Fred Løwe (bilde) er nestleder i hovedutvalg for kultur, idrett og frivillighet, og har vært en av pådriverne for å få Drammen kommune til å støtte prosjektet. «*Dette er et spennende prosjekt som vil være et nyttig tilskudd til kulturlivet i Drammen. Vi er derfor glade for å kunne bidra til at det blir realisert. Vi ønsker å gi prosjektet en god grunnkapital, fordi kommunal støtte ofte er nødvendig for å få bevilgninger fra stiftelser, legater o.l.*» sier Løwe.



Kristelig Folkepartis gruppeleder, Billy Taranger, (bilde) er begeistret for prosjektet. «Bragernes klang skal være åpen for alle. Det skal være høyt under taket, en inkluderende tone og et godt sted å være for amatører og profesjonelle, barn, unge og voksne. De mange bruksområdene, og spesielt vinklingen mot barn og unge, er viktig for oss. Det er også viktig at Drammen kulturråd støtter tiltaket, sier Taranger.



Bragernes klang vil være skjult bak kirken som fortsatt vil dominere synsinntrykket og bybildet på Bragernes.

«Arkitektene har funnet en god løsning. Vi ble begeistret med en gang vi så tegningene og hørte hva det skulle brukes til. Det er bred enighet i posisjonspartiene om at dette prosjektet bør vi støtte slik at det kan bli byggestart i 2025» sier Taranger.

Lederen av menighetsrådet tør ikke love byggestart i 2025, men sier at det er et mål å komme i gang så snart som mulig. «*Nå har vi et godt utgangspunkt, og vi skal stå på og jobbe hardt for å realisere Bragernes klang*» sier Låker.